UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 11 năm 2021

V/v góp ý dự thảo

Nghị quyết công tác dân tộc

Kính gửi:

- Các đồng chí lãnh đạo Ban;
- Trưởng các Phòng thuộc Ban.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số
6182/UBND-NC ngày 17/11/2021 và nội dung Công văn số 330-CV/BDVTU

ngày 11/11/2021 của Ban Dân vận Tỉnh ủy về việc tham gia góp ý dự thảo
Nghị quyết công tác dân tộc (có bản chụp văn bản kèm theo); Trưởng Ban

Dân tộc tỉnh đề nghị các đồng chí Phó Trưởng Ban, Trưởng các Phòng thuộc
Ban tổ chức cho công chức của Phòng nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Nghị

quyết công tác dân tộc kèm theo Công văn số 330-CV/BDVTU ngày
11/11/2021 của Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Phòng Chính sách Dân tộc trước ngày

22/11/2021 để tổng hợp, góp ý theo quy định.

Đề nghị các đồng chí Phó Trưởng Ban, Trưởng các Phòng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, qbình.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-11-18T16:12:46+0700

		2021-11-18T16:12:46+0700